
EXEKUTORSKÝ ÚěAD PLZEŇ-MĚSTO 
Soudní exekutor Mgr. Ing. JiĜí Prošek 

 

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň 

                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd 
 
 

 
Spisová značka: 134 ED 00001/25-007 

 Usnesení 
 
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem 
Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, jakožto dražebník, na návrh navrhovatele ins. správce 
Archa Insolvence v.o.s., se sídlem Na poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 055 98 371, v souladu se smlouvou o provedení dobrovolné dražby uzavřenou dne 
17.03.2025 a dle ust. §76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, přistoupil k dražbě 
nemovitých věcí, které jsou součástí majetkové podstaty v ins. řízení sp. zn. KSHK 
42 INS 14602 / 2024 vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové proti dlužníku Eduardu 
Zajícovi, nar. 12.01.1986, bytem Komenského 87, PSČ 507 23 Libáň,  
 

r o z h o d l   t a k t o : 
 

Dražební jednání stanovené dražební vyhláškou ze dne 17.03.2025 č.j. 
134 ED 00001/25–003 na termín 23.04.2025 ve 13.00 hod 

 
s e z r u š u j e. 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
Usnesením ze dne 17.03.2025 č.j. 134 ED 00001/25 – 003 soudní exekutor nařídil na 
termín 23.04.2025 v 13:00 dražební jednání týkající se nemovitých věcí: 
 

 

 

  
S ohledem na změnu pokynu zajištěného věřitele prvního v pořadí v rámci ins. řízení 
rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení a dražební 
jednání zrušil. 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
V Plzni, dne 09.04.2025 

Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r.  
Soudní exekutor 

 
 

 
 


		2025-04-09T13:49:29+0200
	Exekutorský úřad Plzeň - město
	Podepisuji a schvaluji




